
クリスマス･オーナメントの

恥lワークショップを下記のように開催いたしますo　′/IQ

今年は

クリスマス･リースを作ってみましょう!
シスター矢野を始めとして､

ハン軌,yiiiiii､ブルガリア､ルーマニア各大使館より､講師が来てくださる予定です.

シスター石野によるクリスマスのお話もあります｡

ル1-マニアのクリスマスケーキやクッキーを頂きながら､出来栄えをお話しし合う

ティータイムもありますので､ご家族､ご友人お誘い合わせの上､

是非､ご参加ください!

日時:2012年12月8日(土)

午後1時30分～4時(受付開始1時)

場所:聖パウロ女子修道院
東京都港区赤坂8-1 2-42

(地下鉄千代田線｢丹木坂｣獣より徒歩5分)

会費‥¥2,500 (材料費､お茶代込み)

お手持ちのリボン1ボタンなど
1■し

お好みの飾りもお持ちください｡

●

申し込み先:Eメールbu19aria@bul.jp Fax. 03-5790-6008

※参加者すべてのお名前と連絡先電話番号を必ず記載してください｡　　､..

●

ヽ∫

●　●

～

●

++.
1

1/､

■

I

r暮

I /　　t

~　　■

JL+

●■　　　　　ヽ

l　`

●●　●

.I.･･　-

▼ヽ_一　一一一

』■

■l　■

･i･l

･● ～

●　▲　､

.ヽ　.

･　　一

■　　　■

■
●

.∴　-●′

■■

お問い合わせは､メールかファックスにてお願い申し上げます｡

会場の都合上､先着牌50名様の参加とさせて頂きます.会費は､当白､会場にて承ります｡
●

■ .√･●  ･

･ ･一㌧ '主催::目茶ハ?ガリー友好協会/日本ブルガリア協会/日本ルーマニア協会

(

●●


